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Uluslararası Güzel Sanatlar Eğitimi Araştırmaları Dergisi (UGSEAD) sanatın her 

dalındaki eğitimiyle ilgili bilimsel kurallara uygun araştırmaları yayınlayan, açık 

erişimli ve uluslararası hakemli bir dergidir. 

UGSEAD, sanat eğitiminin; 

• Politikaları, 
• Öğretme-öğrenme süreçleri, 
• Sorunları, 
• Öğretmen yetiştirme yaklaşımları ve uygulamaları, 
• Öğretim programları, 
• Ekonomisi ve uygulamaları konularını içeren kuramsal ve deneysel 

araştırmalar ile benzeri konularda yapılan çalışmaları yayınlamaya 
çalışmaktadır. UGSEAD, Haziran ve Aralık ayları olmak üzere yılda iki 
defa, İngilizce ve Türkçe dillerinde yayınlanmaktadır. 
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YAZIM KURALLARI 

Genel Açıklamalar 

UGSEAD’da yayınlanan makalelerde, yazım usulü ve şekli APA (American Psychological 

Association Publication Manual 6th ed.)’e uygun olmalıdır. 

Makalelerin başlığı Türkçe ve İngilizce (makale hangi dilde ise önce o dilde) alt alta yazılmalıdır. 

Örnek: 

Makale Başlığı İçin Örnek 

Example for Article Title 

 

Makalenin Türkçe ve İngilizce özet metni 150-300 kelime arasında olmalıdır. Türkçe makalelerde, 

600-1200 kelime arası geniş İngilizce Özet (Extended Abstract) yer almalıdır. 

Geniş özet (Extended Abstract); giriş, amaç, araştırma yöntemi, bulgular ve sonuçları 

içermelidir. Özetlerin altında en az 3 anahtar kelime eklenmelidir. Tablo, şekil ve kaynakçalar 

APA stilinde yazılmalıdır. Makale Word formatında (.doc, .docx) yazılmalıdır.  Makalenin 30 

sayfadan fazla olmaması önerilmektedir. Makalenin başka bir dergi tarafından kabul edilmemiş, 

tamamı veya bir kısmı yayınlanmamış olmalıdır. 

Makale tam metin dosyasında yazar bilgileri yer almamalıdır. 

Yazar bilgilerini içeren ayrı bir dosya, makale dosyaları alanına türü "Editör için ek dosya" 

seçilerek yüklenmelidir. Bu dosya içerisinde yazarların adı, soyadı, unvanı, kurumu, bölümü, 

eposta ve telefon bilgisi ile kısa özgeçmiş metinleri yer almalıdır. 

Gönderilen makaleler editör tarafından incelenerek en az iki alan uzmanı hakeme 

gönderilmektedir. Hakem değerlendirme sürecinin (en fazla üç hafta) tamamlanmasının 

ardından editör, hakem değerlendirmesini göz önüne alarak makale hakkında nihai kararı 

vermektedir. Kabul edilen makaleler editörün uygun gördüğü sayıda yayımlanmaktadır. 

 

 

 

 

 

 



 
Uluslararası Güzel Sanatlar Eğitimi Araştırmaları Dergisi 

International Journal of Research in Fine Arts Education  

ISSN: 2667-5331          Dergi Kısaltması: UGSEAD 

Cilt/Volume: 4         Sayı / Issue: 1          Haziran / June 2021 

 

 

İÇİNDEKİLER 

Ortaokul Öğrencilerinin Görsel Sanatlar Dersine İlişkin Tutumları ile Ders Çalışma Alışkanlıkları 
Arasındaki İlişkinin İncelenmesi  
Investigation Of Secondary School Students’ Attitudes Towards The Visual 
Arts Lesson And Their Studying Habits 

Yunus Tan ve Orhan Taşkesen  1-15 
 
Görsel Sanatlar Dersi Öğretmen Adaylarının Öğretim Teknolojileri ve Materyal Dersi Sürecinde 
Hazırladıkları Materyallere İlişkin Görüşleri 
Teaching Technologies of the Visual Arts Education Teacher Candidates and Their Views on the 
Materials Prepared in The Material Course Process 

Güneş Demir, 16-33 
 
Çizgi Filmlerin İlkokul Öğrencilerinin Yaratıcılıklarında Oluşturduğu Etkiler Üzerine 
Göstergebilimsel Yaklaşım 
A Semiotic Approach on the Effects of Cartoons on the Creativity of The 
Prımary School Students 

Ebru Aksak ve Selma Taşkesen,  34 - 50 
 


